
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

УЖУРСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.07.2022                                      с. Солгон                                                  № 64 

 
О создании комиссии 

по соблюдению требований 

к служебному поведению 

муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в  

администрации Солгонского сельсовета 

 

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 

5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в 

Красноярском крае», Решением Солгонского сельского Совета депутатов от 

06.11.2015 № 02-12 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  

конфликта интересов в администрации Солгонского сельсовета», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Постановление № 50-п от 25.10.2019 года «О создании комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов в администрации Солгонского 

сельсовета», признать утратившим силу. 

2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в 

администрации Солгонского сельсовета.  
3. Утвердить состав комиссии согласно приложению. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Солгонского сельсовета (К.Е. Рыжкову). 

 

 

Глава Солгонского сельсовета                                                         А.В. Милицина 

 

 



 
Приложение к постановлению  

администрации Солгонского сельсовета  

от 08.07.2022 № 64 
 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в 

администрации Солгонского сельсовета 

 

 

 Ф.И.О. Должность 

Председатель комиссии Ильина Маргарита 

Олеговна 

Директор МБОУ Солгонская 

СОШ 

Заместитель 

председателя 

Синицина 

Валентина 

Годфридовна 

Председатель депутатов 

сельского Совета 

Секретарь комиссии Петрик Наталья 

Сергеевна 

Ведущий специалист 

Члены комиссии Радыгина Мария 

Сергеевна 

Специалист 1 категории 

администрации Солгонского 

сельсовета 

 Шилина Елена 

Леонидовна 

Заведующая Солгонской 

сельской библиотекой 

 Баранова Наталья 

Александровна 

Депутат сельского Совета 

 Нечаева Оксана 

Валерьевна 

Заведующая МБДОУ 

«Солгонский детский сад» 

 

 


